✓ עבודות צבע ✓ גבס ✓ אינסטלציה
✓ תיקוני אינסטלציה ✓ פינוי פסולת ✓ הריסה
שירות 24 שעות
לפרטים אשר **052-4823553**

לצבור הרחב סופ"ש ששי שבת במלון 'המצודה' בטבריה עם הרב **אמנון יצחק** שליט"א

הארוח על בסיס פנסיון מלא.
הרצאות לגברים ונשים.
ופעילות לילדים.

לזכאי ח"י כ"ח ומ"ח כפליים פרטים בטל' 03-6777779

בתאריכים:

24/02/2012 א'-ב' אדר התשע"ב שבת 'תרומה'
23/03/2012 כט' אדר-א' ניסן התשע"ב שבת 'ויקרא'
18/05/2012 כז'-כ"ז אייר התשע"ב שבת 'בחקתי'
22/06/2012 ב'-ג' תמוז התשע"ב שבת 'קרח'
13/07/2012 כג'-כ"ד תמוז התשע"ב שבת 'פנחס'
17/08/2012 כט'-ל' אב התשע"ב שבת 'ראה'
24/08/2012 ו'-ז' אלול התשע"ב שבת 'שפטים'
07/09/2012 כ'-כ"א אלול התשע"ב שבת 'כי תבא'

עיולים לקברי צדיקים עם הרב אמנון יצחק שליט"א בתאריכים:

13/12/2011 יז' כסלו יום שלישי
13/03/2012 יט' אדר יום שלישי
22/05/2012 א' סיון יום שלישי
17/07/2012 כז' תמוז יום שלישי
21/08/2012 ג' אלול יום שלישי